



SOLVEIG BOGA



TOR KRISTIANSEN



STEIN S. ERIKSEN

**FOLK:** BT bringer gjerne minneord, jubilentomtaler og liknende.  
**BILDER:** Vi ønsker helst digitale foto. Tekstlengden bør ikke overstige 2000 tegn.  
**FRIST:** Senest tre dager før publisering. Til mandag og tirsdagsavis, torsdag klokken 11.  
**KONTAKT:** E-post: folk@bt.no eller telefon 55213820.

# ode hjelpere



## MINNEORD

Det var med stor sorg vi mottok budskapet om at **Haakon Ringdal** sovnet inn natt til lørdag 20. august. Etter å ha kjempet på en forbilledlig måte i to og et halvt år med en



eskalerende sykdom måtte han til slutt, dessverre, gi tapt. Haakon ble født i Oslo i 1954 og vokste opp i Sandefjord. Han var flink på skolen, og med en spesiell interesse for tall og økonomifag endte han først opp på Handelsgymnasium i hjembyen og deretter på Norges Handelshøyskole i Bergen. Som ungdom og i studietiden var badminton hans store lidenskap. Selv om Haakon aldri gjorde noe stort nummer ut av det vet vi at han drev sin idrett til et høyt nivå og faktisk ble norgesmester flere ganger. I Bergen traff Haakon sin kone Anne. De giftet seg og fikk tre barn; Anne-Christin, Christoffer og Alexander. Som nyutdannet siviløkonom fikk Haakon sin første jobb innen EDB. Deretter gikk veien videre til Sparebanken Vest. I 1989 begynte han sin karriere i shipping, hvor han først arbeidet for Jo Tankers i Bergen og siden fem år hos Gearbulk i London. I 2001 kom Haakon til Odfjell SE

som Finansdirektør eller Chief Financial Officer, som var hans offisielle tittel. Haakon hadde en stor og viktig rolle i Odfjell. Han var en dyktig leder både faglig og menneskelig sett. Han var en leder man så opp til; for sin solide fagkompetanse og for sin evne til å mestre tall og logikk. Som finansdirektør i vår næring er det grunnleggende å skape tillit både internt og eksternt. Det gjorde Haakon til gagns! Han var opptatt av å være «fair» og ble dermed ansett som svært redelig og en man kunne stole på og trygt gjøre forretninger med. Haakon var en uselvisk og omtenkssom leder og medarbeider. I sine år for Odfjell inspirerte Haakon oss til å se det positive i våre medarbeidere og at løsninger finnes selv på våre største utfordringer. «Dette ordner vi», sa han som oftest. Det er dette som gjorde Haakon så godt likt og respektert både på kontoret og eksternt. Hans lojalitet og engasjement for selskapet vil for alltid fortone seg som forbilledlig. Alle som hadde gleden av å arbeide med ham føler at vi har lært noe, både profesjonelt og menneskelig. Haakon Ringdal satte spor som lever videre i oss. Vi vil derfor hedre hans minne, som en god rollemodell og som en kjær kollega og venn.

PÅ VEGNE AV KOLLEGER I ODFJELL SE,  
 JAN A. HAMMER

## DOKTORGRAD

**Sara de la Rosa** disputerer i dag for ph.d.-graden ved Universitetet i Bergen. Sjøisen i Arktis har endret seg de siste tiårene. Arealer



dekker nå et mindre område, og mye av den tykke og gamle flerårsisen er blitt borte. Tusenvis av kvadratkilometer av Arktis er derfor åpent vann om sommeren. Hvorvidt denne tendensen kan reverseres i fremtiden, vil avhenge av hvor mye sjøis som fryser hver vinter og overlever den påfølgende sommeren. Avhandlingen er basert på

fire artikler. Et sentralt fokus i de la Rosas arbeid var å studere egenskapene til prosessene som kreves for å modellere isdannelse under bølgebevegelse. Sara de la Rosa er født i 1984 og oppvokst på øyen Mallorca i Spania. Hun er utdannet master i oseanografi fra Universitetet i Southampton, England i 2005 og arbeidet deretter to år ved 'Institut für Meereskunde' ved Universitetet i Hamburg, Tyskland. Fra desember 2007 har hun arbeidet med doktorgraden ved Geofysisk institutt, Universitetet i Bergen. Hun arbeider nå ved Nansensenteret for miljø og fjernmåling. Disputasen finner sted klokken 10.15, NERSC Auditoriet, Thormøhlens gate 47, Bergen

## DOKTORGRAD

**Eivind Solheim** disputerer i dag for ph.d.-graden ved Universitetet i Bergen. Hjerteflimmer er vår vanligste hjerterytmeforstyrrelse og forekommer hos ca. 1-2 prosent av befolkningen. Selv om hjerteflimmer er hyppigst blant eldre, er det heller ikke uvanlig blant yngre personer. Studien viste at komplekse elektriske signaler ved hjerteflimmer fordeler seg etter spesielle mønstre, og at



det er forskjeller mellom pasienter med kortvarige og langvarige flimmeranfoll. Avhandlingen er basert på fem studier publisert i internasjonale tidsskrift. Eivind Solheim er født i 1977 og oppvokst på Hønefoss. Han er utdannet cand. med. fra Universitetet i Bergen 2002 og har siden 2004 arbeidet som lege i spesialisering og stipendiat på Hjerteravdelingen og Medisinsk Avdeling, Haukeland Universitetssykehus. Han er tilknyttet Institutt for indremedisin ved Universitetet i Bergen. Disputasen finner sted i dag klokken 09.15, Auditorium 1, Bygg for biologiske basalfag.

gang i måneden på Kronstad Hovedgård. Møtene er åpne for alle. Det er bare å stille, sier Mehl.

Lørdag arrangerer foreningen Slektsdag på Bergen Offentlige Bibliotek med flere foredrag. Her vil medlemmer være til stede hele dagen og svare på spørsmål om alt som angår slektsgranskning.

## fakta

### DIS-Hordland

- Første lokalavdeling for DIS-Norge.
- Landets største forening for slektsforskere. Databehandling og i Internett brukes som hjelpemiddel for å stimulere slektsforskning.
- Under Slektsdagen lørdag på hovedbiblioteket blir det fordrag mellom klokken 11 og 15 om Grieg-slekten, arkivene ved Bergens Sjøfartsmuseum og Gamle Bergenssanger.
- Søndag klokken 13 leder Jo Gjerstad byvandring i Marken.



Silja Hika Jenssen og Joste Michael Hika giftet seg i Storetveit kirke 18. juni. FOTO: SILJE HOLTE



Marit Nøpling og Knut Ove Prestholt giftet seg i Fana kirke 11. juni.

FOTO: JANNECHE STRØNEN, FANA



Sandra Karlsen og Raymond Røssland gifta seg i Husnes kyrkje 20. august. FOTO: ATLE HELLAND